
Penzion Apartmány Aldrov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za apartmán / týden ... 4-lůžkový / 3-lůžkový apartmán

02.07. - 27.08.2022* ... přistýlka 250 Kč ... 8.800 Kč ... 6.600 Kč

* hlavní sezona, pouze týdenní pobyty - od soboty do soboty (není-li uvedeno jinak)

Zimní sezona - ceny

Cena za apartmán / týden ... 4-lůžkový / 3-lůžkový apartmán

02.01. - 08.01.2022 .... přistýlka 250 Kč ... 9.300 Kč ... 7.000 Kč

08.01. - 05.02.2022* ... přistýlka 250 Kč .. 10.900 Kč ... 8.200 Kč

05.02. - 12.03.2022* ... přistýlka 250 Kč .. 12.900 Kč ... 9.700 Kč

12.03. - 19.03.2022* ... přistýlka 250 Kč .. 11.900 Kč ... 9.000 Kč

19.03. - 02.04.2022 .... přistýlka 250 Kč ... 9.900 Kč ... 7.500 Kč

VÁNOČNÍ SVÁTKY 2021/2022

NE 18.12.2021 – NE 26.12.2021* ... přistýlka 250 Kč .. 11.900 Kč ... 9.000 Kč

NE 26.12.2021 – NE 02.01.2022* ... přistýlka 400 Kč .. 14.900 Kč .. 11.300 Kč

* hlavní sezona, pouze týdenní pobyty - od soboty do soboty (není-li uvedeno jinak)

Období mimo sezónu - ceny

Cena za apartmán / týden ... 4-lůžkový / 3-lůžkový apartmán

31.08. - 18.12.2021 .... přistýlka 250 Kč ... 7.900 Kč ... 5.900 Kč

02.04. - 02.07.2022 ... přistýlka 250 Kč ... 7.900 Kč ... 5.900 Kč

Ubytování kratší než týden - min. 2 noci

4-lůžkový apartmán - zima 1700 Kč/noc, léto 1300 Kč/noc



3-lůžkový apartmán - zima 1300 Kč/noc, léto 1200 Kč/noc

Další informace:

Ubytování - pronájem - apartmánů probíhá v týdenních turnusech se sobotní výměnou návštěvníků.

Předání klíčů probíhá osobně vždy v den nástupu pobytu od 14hod. nebo dle dohody. Předání uklizeného

apartmánu a vrácení klíčů nejpozději při odjezdu do 10hod. Samozřejmě je vždy možnost individuální

domluvy.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují DPH

Cena pobytu zahrnuje DPH (jsme plátci), rekreační poplatek obci za osobu/den (dle vyhlášky), parkování

přímo u penzionu, připojení na internet, povlečení a jeden ručník na apartmán, spotřeba el. energie a vody.

V zimním období doporučujeme použít sněhové řetězy!!!

Kauce 2000,- Kč za apartmán (celkový pobyt)

Mimořádná přistýlka 250,- Kč za osobu/noc

Nástup pobytu od 15.hod., odjezd a předání nejpozději do 10.hod.

V objektu se nekouří

Domácí zvířata povolena pouze v letním období a za poplatek 100,- Kč/den.

Podmínky pro rezervaci:

Po potvrzení rezervace zaplatí klient zálohu. V den příjezdu pobytu doplatí hotově a zároven zaplatí 2000,-

Kč kauci, která je vratná při ukončení pobytu. Děkujeme za pochopení.

Storno podmínky:

při zrušení rezervace do 2 měsíců před začátkem pobytu storno 0,- Kč

při zrušení rezervace 20 dnů - 2 měsíce před nástupem pobytu storno 3000,- Kč

při zrušení rezervace 1 den - 19 dnů storno poplatek ve výši vybrané zálohy

při zrušení části pobytu po příjezdu na pobyt storno 100% zaplacené částky

Stravování

Nejbližší prodejny potravin: Roudnice 1km, Vítkovice 2km (otevřeno 7dní v týdnu), Jilemnice 10km.

Možnosti stravování: restaurace Vítkovice, hotel Jasmín Vítkovice, Horský hotel Rezek 2km.


